EMENDA IMPOSITIVA N" 7 12024 AO PROJETO DE LEI NO 03612024 QUE ESTIMA A
RECEITA E FIXA A DESPESA DO MUNÍCIPIO DE CONGONHAS PARA O EXERCíCIO
FINANCEIRO DE2025.

VALOR DA SAUDE R$ 477.OOO,OO (quatrocentos e setenta e sete mil reais).

VALOR LIVRE/ENTIDADES R$ 477.000,00 (quatrocentos e setenta e sete mil reais)

R$ 247.000,00 VIA PLANO DE
TRABALHO A SER
ELABORADO

PROÍOCOLO GERÂl 258t12021
Dâtâ: 0'1i 11/2024 . Horário: 't2:05

Leglslatlvo - EMOIM 7/202i0

ENTIDADE CNPJ VALOR DISCRIMINAÇÃO
APAE-ASSOCIAÇÃO
de PAIS , AMIGOS E
EXCEPCIONAIS DE
CONGONHAS